Objednatel se zavazuje převzít provedené dílo od zhotovitele a zaplatit zhotoviteli 
cenu díla (jak je definována níže).

Článek II.
CENA DÍLA

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo provedené v souladu s touto 
smlouvou cenu v celkové výši 375 574,- Kč (slovy: tři sta sedmdesát pět tisíc pět 
set sedmdesát čtyři korun českých) bez DPH (dále jen „cena").
DPH 21 % činí: 78 870,54 Kč (slovy: sedmdesát osm tisíc osm set sedmdesát 
korun českých a padesát čtyři haléře)
Celková cena včetně DPH činí: 454 444,54 Kč vyplní zhotovitel (slovy: čtyři sta 
padesát čtyři tisíc čtyři sta čtyřicet čtyři korun českých a padesát čtyři haléřů).

2. Cena za dílo, dle cenové nabídky z 29.8.2025 (příloha č. 1), uvedená předchozím 
odstavci je pevnou cenou za dílo. Smluvní strany si ujednávají, že kupní cena za 
věci obstarané zhotovitelem pro účely provedení díla je zahrnuta v ceně a cena